Vikendovy trenérsky seminar na Lipné

Ucel: tréninkové metody pfi vyuce Taekwon-do, zpestieni tréninkovych jednotek s ohledem na viechny vékové
skupiny v celkovém rozsahu 11,5hodin.

Dne: 24.-26.3.2017

Poradajici: Taekwon-do Skola Velesin ITF

Prihlasky : www.tajky.cz , Gvodni strana, viz trenérské soustredéni

Kde: Hotel AKTIV, Predni Vyton www.hotelaktiv.cz

Lektori: Martin Zamecnik 7.dan, Milan Prokes 6.dan, Zdenék Rubes 5.dan, Petr Remias (majitel ispésné ochranné

agentury HG Security)

Cena: 1600.- (pIna penze, ubytovani po dva dny, tréninky)

Program: PATEK

17:00-19:30

19:30

21:00

SOBOTA
7:30

10:00-12:00

12:30
16:00-18:00
18:30
19:30-20:30

21:00-22:00

NEDELE
7:30

10:00-12:00

12:30

trénink-sebeobrana, ne-zasady pouli¢niho boje s pfihlédnutim k TKD(Petr Remias),
kettlebel(Rubes)

vecere

spolecensky vecer

rozcvicka (Prokes)

dopoledni trénink — tul a aplikace jednotlivych technik pfi sebeobrané, kombinace
(Prokes), kettlebel (Rubes)

obéd

odpoledni trénink - sebeobrana, metodika vyuky (Zamecnik)

velefe

vecerni trénink-metody vyuky 10.-9.kup, problematika pfi vyuce (Zamecnik)

prednaska-historie TKD, vznik sestav, poznatky ze zahranicnich seminar (Zdmecnik)

rozcvicka (Prokes)

dopoledni trénink — hry, soutéze v rdmci rozcviceni, pfistup trenéra k jednotlivym
vékovym skupinam (Zamecnik, Prokes)

obéd


http://www.tajky.cz/
http://www.hotelaktiv.cz/

